
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-07-21T15:43:57           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1127052

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  21/07/2022    T:15:43:54. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

CCAB1C8F-CBBA-4A0B-927E-18C492C61D87

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1107522

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220717

Caja: 004 Num.Tra:    81

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131600 PZA3.81 42.50HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           161.93H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.39 117.50QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 162.74H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 130.65CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      130.65H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171553 PZA2.00 57.50CHILE EN POLVO TAJIN 12-400 GR                                                                                                                                                                          115.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 18.21TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    54.63H87 13.66 16 %6.56 0 % 0.00

10151701 PZA7.00 16.70ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        116.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 22.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             132.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 16.44LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         98.64H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.19LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   127.11H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        62.45H87 6.25 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.96 117.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                230.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 59.16CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            236.63H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.93GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           17.86H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.93GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          17.86H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.93GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          17.86H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.93GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          17.86H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.93GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           17.86H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 6.40SOPA MODERNA MO?ITO 20-200GR                                                                                                                                                                            31.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

YKp3wor1Refk5cWbvKKt05gB2hRkzol11/Yfq2mF8U9LH8KcSybyUOaVNIof0Z5PZWv1iBJjfUYUINfVKuwk3xEb+1dJSdCpT8S2ICwQnBMxmbPl806bmB/DDAWyrq+lEU6t+WMw8woYMrr

xTTg4T4CnUBSKL6JHMq+fa+oxGt2MMdD7lBf6o5Z8WnYkm2aEviG/ey4FAl7oUjrHXdWPMd27MdG/ShozqRVdv+OpLyc88MLudxyU5X0S6GEfy2/3gQde4edPODNzBVFX03I1S8zOMH

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1107522|2022-07-21T15:43:54|01|00001000000510477834|1750.26|19.91|MXN|1736.91|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|P01|50131600|5400015|3.810000|H87|PZA
|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG|42.50|161.93|161.93|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|1.385000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA  1-1  KG  (4)|117.50|162.74|162.74|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONS
OME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|130.65|130.65|130.65|002|Tasa|0.000000|0.00|50171553|5941215|2.000000|H87|PZA|CHILE EN POLVO TAJIN 12-400 GR|57.50|115.00|115.00|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE  PAPEL  ELI
TE 180 HD 20-1PZ Promocion|18.21|54.63|13.66|40.98|002|Tasa|0.160000|6.56|10151701|9200511|7.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|16.70|116.90|116.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO
10-900GR|22.00|132.00|132.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|16.44|98.64|98.64|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|6.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA  LECHERA  48-375  G
R|21.19|127.11|127.11|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|10.41|62.45|6.25|56.21|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.960000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO  CHILCHOTA  1-
1 KG (1.|117.50|230.30|230.30|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|4.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|59.16|236.63|236.63|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A  50-120GR|8.93|17.86|17.86|0
02|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR|8.93|17.86|17.86|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON  50-120GR|8.93|17.86|17.86|002|Tasa|0.000000|0.00|501924
00|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|8.93|17.86|17.86|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA  50-120GR|8.93|17.86|17.86|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002005|5.000000|H87|PZA|
SOPA MODERNA MO?ITO 20-200GR|6.40|31.98|31.98|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|6.56|6.56||

5atxD2uLJQ/5WzSgrh1amGEZ2F0+uuxlZudg/SSr+YC/lpXUeu4SEGbew9fZqXGlpOxcCW/wUr93+I31ojFaRD5G3RldGGJhv7zbc73mY3bExUY8f0sc+Fq2oQqoF2ENSEHh1bvC5t5KtiJa

7m8QImwV50/H76HeipxyyUvoIv+RAD+ml8TrKP6W/+82KtW+eL1hLQTxjbVou7m+Z9MZdjeitOVebg4skZDfDlOir/951wjI/cbd8ICvq3xzdMHSVkvI2Vi7ida71TfszGrqZi+t5iveXXqGYTkYdQJ

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|CCAB1C8F-CBBA-4A0B-927E-18C492C61D87|2022-07-21T15:43:57||YKp3wor1Refk5cWbvKKt05gB2hRkzol11/Yfq2mF8U9LH8KcSybyUOaVNIof0Z5PZWv1iBJjfUYUINfVKuwk3xEb+1dJS

dCpT8S2ICwQnBMxmbPl806bmB/DDAWyrq+lEU6t+WMw8woYMrrxTTg4T4CnUBSKL6JHMq+fa+oxGt2MMdD7lBf6o5Z8WnYkm2aEviG/ey4FAl7oUjrHXdWPMd27MdG/ShozqRVdv+OpLyc88MLudxy

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 91/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

63.1618PARTIDAS ARTICULOS

1,736.91

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,750.26

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

6.56

DESCUENTO  $ 19.90

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


